
連盟加盟チームへのお願い 
 
	 日ごろから三条野球連盟に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
	 さて、三条野球連盟が創設 70周年を迎えるにあたり、かねてより計画してまいりました
三条野球連盟誌としての「三条野球連盟のあゆみ」が発刊されます。これは、連盟の歴史

を風化させることなく、後世に伝えるために発行するものであり、加盟チームの皆様には

本趣旨をご理解いただき、特段のご協力をお願いするものでございます。なお、本件につ

きまして、ご報告が遅れたことをお詫び申し上げます。 
	 つきましては、加盟受付の際に連盟誌の購入代金として 3,000 円のご協力をお願い申し
上げます。連盟誌の配布は第 1回理事会（3月 23日）を予定しています。 
 
平成 27年 2月吉日 

三条野球連盟	 会長	 稲葉	 泰敬 


